
UCHWAŁA NR VI/XXVIII/410/22 
 

RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 25 marca 2022 r. 

o likwidacji Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Wejherowie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i”, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 89 ust. 1, ust. 3, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr VI/XXVI/375/21 
Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje 

§ 1.  

Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2022 roku Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Wejherowie z siedzibą 
w Wejherowie, ul. 3 Maja 49. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

 

Id: 81CF4391-7EDC-43B4-B988-330CEF26D2F3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W dniu 17 grudnia 2021 roku Rada Powiatu Wejherowskiego podjęła Uchwałę Nr VI/XXVI/375/21 
o zamiarze likwidacji Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Wejherowie. 

 Uchwała intencyjna o zamiarze likwidacji Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Wejherowie została 
przedłożona do zaopiniowania nauczycielskim związkom zawodowym i organowi nadzoru pedagogicznego. 

 Postanowieniem nr 9/2022 z dnia 25 stycznia 2022 roku Pomorski Kurator Oświaty wyraził pozytywną 
opinię w przedmiocie likwidacji Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Wejherowie z dniem 31 sierpnia 2022 roku. 

 Jednocześnie w terminie określonym prawem dokonano pisemnego powiadomienia 
o zamiarze likwidacji rodziców nieletnich wychowanków oraz dorosłych uczestników zajęć Ogniska Pracy 
Pozaszkolnej w Wejherowie.  

 W związku z powyższym, po spełnieniu warunków określonych we właściwych przepisach 
powszechnie obowiązującego prawa, zasadne jest podjęcie uchwały o likwidacji z dniem 31 sierpnia 2022 roku 
Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Wejherowie. 

 Podjęcie uchwały nie powoduje skutków finansowych. 

 Projekt Uchwały przedkłada Zarząd Powiatu Wejherowskiego. 

Id: 81CF4391-7EDC-43B4-B988-330CEF26D2F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



